
 

 

 

 

 
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  0050. 264.2018 

Burmistrza Lądka - Zdroju 

z dnia 6 grudnia  2018  r. 

 

 

w sprawie udzielenia  upoważnienia pracownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Lądku-Zdroju 

 
Na  podstawie  art 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca   2004 r.o pomocy społecznej (Dz.U z 2017 ,  

poz.1769 ), Burmistrz Lądka - Zdroju zarządza co następuje: 

 
§ 1. 

Udziela się Pani Iwonie Bielak  -  starszemu  pracownikowi socjalnemu w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Lądku-Zdroju  upoważnienia  o treści określonej w załączniku do niniejszego 

zarządzenia 

 

                                                                               § 2 

    Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
 

W prawym dolnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna o treści; 

Burmistrz Lądka - Zdroju 

mgr Roman Kaczmarczyk 

podpis nieczytelny 

Informacje wytworzył Grażyna Mańczak 

Informacje zweryfikował Marek Ociepa  

Data wytworzenia 06.grudnia 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

 
 

                                                                                                                                                                                            
załącznik do Zarządzenia Nr 0050.264.2018 Burmistrza Lądka - Zdroju z  dnia 6 grudnia 2018 

 
 

 

 

Lądek-Zdrój, 06.12.2018 r. 

 

                    

 

 

 

UPOWAŻNIENIE Nr 077.104.2018 

   
Upoważniam 

Panią Iwonę Bielak pracownika socjalnego w 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju 

 

 

do  wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy 

społecznej należących do właściwości gminy. 

 

1. Upoważnienia udziela się na czas określony od dnia 14 grudnia 2018r. do 31 grudnia 2018r. 

2. Niniejsze  upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    …………………….. 

                                                                                                        ( podpis Burmistrza ) 

 

 

 

Przyjęłam do stosowania i odpowiedzialności. 

 

 

     ……………………………… 

         ( data i podpis  pracownika ) 


